CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
“Palácio 8 de Março”

Rua Cel João Manoel, 90  –  14730-000  –  Fone: 17 3361.1254
CNPJ: 54.163.167/0001-00     www.camaramonteazul.sp.gov.br

Indicação Nº 116/2025

  O Vereador Wilson Rodrigues, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, vem respeitosamente INDICAR a Vossa Excelência a necessidade de se realizar
a cobertura do pátio do Projeto Infantil localizado ao lado da Escola Alzira, neste
município.

JUSTIFICATIVA

 A presente indicação tem por objetivo proporcionar melhores condições
de conforto e segurança às crianças e servidores que utilizam o espaço do Projeto Infantil. O
pátio, atualmente descoberto, expõe as crianças às intempéries climáticas, como sol intenso e
chuvas, dificultando a realização das atividades recreativas e pedagógicas ao ar livre.

 A instalação de cobertura adequada permitirá o uso do pátio de forma
mais segura e contínua, garantindo um ambiente mais protegido e adequado ao
desenvolvimento das crianças, além de contribuir para a conservação da estrutura e do
mobiliário escolar.

 Diante do exposto, indica-se ao Poder Executivo Municipal que
promova estudos e providências necessárias para a execução da cobertura do pátio do
Projeto Infantil situado ao lado da Escola Alzira.

Monte Azul Paulista, 13 de outubro de 2025

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º:

 2
65

/2
02

5
-

14
/1

0/
20

25
 -

 1
2:

47

CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : secretaria2@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o

Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, 14 de outubro de 2025

Assinaturas Digitais
O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Monte
Azul Paulista. Para verificar as assinaturas, clique no link:
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=X4SCGW46M97K
P8UC, ou vá até o site https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar e
utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: X4SC-GW46-M97K-P8UC

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º:

 2
65

/2
02

5
-

14
/1

0/
20

25
 -

 1
2:

47

http://www.camaramonteazul.sp.gov.br/
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=X4SCGW46M97KP8UC
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=X4SCGW46M97KP8UC
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X4SCGW46M97KP8UC
		2025-10-20T13:04:42-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura